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BEE GEES Greatest Hits i Slotsparken 
 
DR Slotskoncerter fejrer et af verdens største popbands med et brag af en 
koncert i Ledreborg Slotspark. ROBIN GIBB kommer med band og spiller op 
sammen med DR UnderholdningsOrkestret  
 
Deres sange er hyldet, elsket og kopieret verden rundt, og vi kan stort set synge med på 
dem alle: Night Fever, How Deep Is Your Love, Tragedy, Stayin’ Alive og mange, 
mange flere. I år er det 50 år siden, at BEE GEES skrev sig ind i musikhistorien og star-
tede, hvad der siden skulle blive et sandt bombardement af popklassikere. 
 
Det har derfor længe været et ønske, at årets Slotskoncerter på Ledreborg skulle hylde 
BEE GEES’ Greatest Hits. Men det kom som en gave, at ingen ringere end en af gruppens 
tre frontfigurer Robin Gibb meddelte, at han sammen med sit band gerne stiller op sam-
men med DR UnderholdningsOrkestret. 
 
BEE GEES har som få skabt musik, som har formået at holde sig på toppen af verdens-
poppen i 5 årtier. Turnélivet stoppede brat i 2003, da det ene bandmedlem, bror Maurice, 
døde pludseligt og alt for tidligt. Samtidig fik den anden bror Barry en alvorlig sygdom, der 
har afholdt ham fra at optræde. Men når Robin Gibb og hans band til august står på 
scenen i Ledreborg Slotspark og sammen med DR UnderholdningsOrkestret optræder med 
en lang række af de udødelige klassikere, vil den berømte BEE GEES sound igen kunne 
opleves live. 
 
Producent Jens Hofman er meget tilfreds med årets musikalske scoop: 
”Vi indrømmer gerne, at top-5 hitlisten over verdens bedste popmusik altid figurerer på 
orkestrets ønskeliste over emner og samarbejdspartnere til de årlige Slotskoncerter. 
Allerede tilbage i 1999 satte vi ild til ABBA-feberen og samlede flertallet af gruppens 
originale musikere. I 2001 kom turen til The (Bootleg) Beatles, et samarbejde der blev så 
stor en succes, at koncerten allerede året efter fik status af Nytårskoncert og nu på 7. år 
har trukket fulde huse i alle dele af landet.”  
 
Med Robin Gibb og BEE GEES Greatest Hits venter endnu en stor koncertoplevelse. Billet- 
salget startede lørdag den 7/3 på BilletNet. 
 
DR Slotskoncerter 2009 
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